
UCHWAŁA NR XX/111/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Bralin do zasobów 
mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin następujących 
nieruchomości: 

- działkę o nr ewidencyjnym 403/8 o pow. 0,0170 ha położoną w miejscowości Bralin dla której Sąd 
Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę Nr KZ1E/00005411/1, 

- działkę o nr ewidencyjnym 403/18 o pow. 0,0409 ha położoną w miejscowości Bralin dla której Sąd 
Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę Nr KZ1E/00005411/1, 

2. Nieruchomości nabywane są z przeznaczeniem na poszerzenie istniejących dróg gminnych, położonych 
na działkach o nr ewid. 387 (ul. Południowa) oraz 404/12 (ul. Malinowa) w miejscowości Bralin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57DF3B2-7A13-46FA-A2AD-429A2D701993. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57DF3B2-7A13-46FA-A2AD-429A2D701993. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości opisane w § 1 ust. 1 zostały geodezyjnie wydzielone z przeznaczeniem na poszerzenie 

istniejących dróg gminnych, położonych na działkach o nr ewid. 387 (ul. Południowa) oraz 404/12 (ul. 

Malinowa) w miejscowości Bralin. Przejęcie ww. nieruchomości niezbędne jest ze względu na planowane w 

przyszłości inwestycje drogowe. Mając powyższe na uwadze zasadnym jest przejęcie nieruchomości do 

zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57DF3B2-7A13-46FA-A2AD-429A2D701993. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/111/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


